Управление образования администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 дополнительного образования

«Центр дополнительного образования для детей» г. Йошкар-Олы

П Р И К А З

«17» февраля 2026 г.                          №   44-од

Об утверждении установочного расписания занятий и графика

работы педагога дополнительного образования Актугановой Р.Ю.

Для четкой организации труда педагога дополнительного образования в

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и вести в действие:

- с 17 февраля 2026г. по 27 февраля 2026г. расписание занятий по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам

«Мастерская умельцев» в объеме 22 часа; «Буратино» в объеме 44 часа;

(Приложение № 1).

2. Расписание занятий по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам «Мастерская умельцев», «Буратино», довести

до сведения педагога дополнительного образования Актугановой Р.Ю.

под роспись до 17.11.2025 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Петропавловских И.А., заместителя директора по УВР.

Директор        А.А. Кувшинов

Приложение № 1
к приказу № 44-од от 16.02.2026г.

Установочный график работы и расписание учебных занятий

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам «Мастерская умельцев», «Буратино» МБОУДО ЦДОД

 с 16 февраля 2026 года по 27 февраля 2026 года
Ф.И.О.

педагога

Наименование

ДООП

/ объем ДООП

Место

проведени

я

Год

обучения

Группа

№

Количеств

о часов в

неделю

Дни недели

Пн Вт Ср Чт Пт Сб

Актуганова

Регина

Юрьевна

Мастерская

умельцев»
22 часа

Таир 1 5 (МЗ) 2   11.00-11.40
11.50-12.30

«Буратино» 44

часа

Юность 1 5
(МЗ)

4  13.30-14.10
14.20-15.00

 13.30-14.10
14.20-15.00

Юность 1 6

(МЗ)
4  15.10-15.50

16.00-16.40

 15.10-15.50

16.00-16.40

Таир 1 7 (МЗ) 4 13.30-14.10
14.20-15.00

   13.30-14.10
14.20-15.00

Таир 1 8 (МЗ) 4 15.10-15.50
16.00-16.40

   15.10-15.50
16.00-16.40

		2026-03-01T23:37:11+0300
	Кувшинов Андрей Александрович